平成 26年３月 25日

各 位

本 店 所 在 地 東京都港区西新橋一丁目 1番 15 号

会  社  名 株 式 会 社 Ｙ Ａ Ｍ Ａ Ｔ Ｏ

（コード番号：7853  東証マザーズ）

（URL  http://www.yamato-one.jp/）

代  表  者 代 表 取 締 役 社 長   早 間  央

問 合 せ 先 取 締 役   小 椋  量 友 紀

電 話 番 号 ０ ３ － ４ ５ ７ ７ － ８ ７ ０ １

資金の借り入れに関するお知らせ

 当社は、平成 26 年１月７日付｢資金の借り入れ及び当社株主による当社株式の一部売却に関するお知らせ｣

で開示させて頂いた通り、株式会社りく・マネジメント・パートナーズを借入先とし 60,000 千円を上限枠と

した資金の借入に関して同日取締役会決議を実施いたしましたが、平成 26年 3月 24 日に下記の通り借り入れ

を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

    運転資金に充当するためであります。

２．借入の概要

  （１）借入先    ：  株式会社りく・マネジメント・パートナーズ

（２）借入金額   ：  10,000,000円

（３）借入実施日  ：  平成 26年３月 24日

（４）返済期日   ：  平成 26年６月 30日

（５）金利     ：  6.0%/年

（６）担保状況   ：  特に設定しておりません。

３．借入残高

  平成 26 年３月 24 日時点で、株式会社りく・マネジメント・パートナーズに対して 161,460 千円の

借入残高になる見込みです。また、株式会社りく・マネジメント・パートナーズのオーナーである

戸田泉氏に対して 106,386千円の借入残高があります。尚、詳細に関しては以下の表の通りです。

No 借入先 金銭消費貸借契約日 返済期日 金額

１ 戸田 泉 平成 25年 10月 28 日 平成 26年３月 31日 2,800,000 円

http://www.yamato-one.jp/

２ 戸田 泉 平成 25年 11月 11 日 平成 26年３月 31日 2,100,000 円

３ 戸田 泉 平成 25年 11月 29 日 平成 26年３月 31日 9,380,000 円

４ 戸田 泉 平成 25年 12月 13 日 平成 26年３月 31日 1,500,000 円

５ 戸田 泉 平成 25年 12月 19 日 平成 26年３月 31日 20,700,000 円

６ 株式会社りく・マネジメ

ント・パートナーズ

平成 25年 11月１日

準消費貸借契約（期間延

長）平成 25 年 12月 28

日（※１）

平成 26年３月 31日 115,960,485 円

７ 戸田 泉 平成 25年 11月１日

準消費貸借契約（期間延

長）平成 25 年 12月 28

日

平成 26年３月 31日 51,575,342 円

８ 戸田 泉 平成 25年 11月 14 日

平成 25年 11月 21 日

平成 25年 12月 5日

準消費貸借契約（期間延

長）平成 25 年 12月 28

日（※２）

平成 26年３月 31日 18,330,805 円

９ 株式会社りく・マネジメ

ント・パートナーズ

平成 26年１月９日

平成 26年３月 31日 17,500,000 円

10 株式会社りく・マネジメ

ント・パートナーズ

平成 26年２月 12日

平成 26年３月 31日 18,000,000円

11 株式会社りく・マネジメ

ント・パートナーズ

平成 26年３月 20日

平成 26年６月 30日

10,000,000 円

  （金利はすべて年利 6.0%）

※１ 株式会社りく・マネジメント・パートナーズの借入金内訳に関しては平成 25年 11月 11日に

開示いたしました｢社債の期限の喪失についてのお知らせ（経過報告）｣を参照ください。

※２ 平成 25年 11月 14日借入分 10,000,000 円、平成 25年 11月 21 日借入分 6,904,000 円、

平成 25年 12月 5日借入分 1,280,000 円の元金及び利息を合算し、期間延長しています。

以上